
Ezer Ft-ban

Sor-

szám
M e g n e v e z é s

 2024. évi 

előirányzat

A B C

1. 4. 6. Működési célú céltartalék

2. 4.6.1. Óvodák nyári tisztasági festése + önkorm. Ing. Karbantartás 16 000

3. 4.6.2. pályázati önerő 2 375

4. 4.6.3. szakértői díjak, engedélyek 6 204

5. 4.6.4. általános tartalék 7 599

6.

7.

8.

9.

10.

11. 4.6. Működési célú tartalék összesen: 32 178

12. 3.7. Felhalmozási célú céltartalék

13.

14. 3.7.1. pályázati önerő - egyéb 7 414

15. 3.7.2. Előre nem tervezhető feladatok (vis maior) 36 473

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24. 3.7. Felhalmozási célú tartalék összesen: 43 887

25.

26. Tartalékok  mindösszesen: K513 76 065

Tartalék összegének célonkénti részletezése K513

2024. év

34. melléklet a 12/2024. (IX.27.) önkormányzati rendelethez


